

UNI-TEK Holding ApS
Enghavevej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 27 01 74

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Lars Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNI-TEK Holding ApS Enghavevej 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 27 01 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Henrik Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	UNI-TEK A/S, Randers
Kapitalinteresse	Scanstal, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.577 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	520.040	933.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.341	-73.345
Resultat før finansielle poster	446.699	860.032
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.246.040	-660.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.990
Andre finansielle indtægter	0	33.363
Øvrige finansielle omkostninger	-22.898	-19.328
Resultat før skat	2.669.841	223.066
Skat af årets resultat	-93.234	-95.608
Årets resultat	2.576.607	127.458
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.246.040	-1.360.991
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	1.330.567	1.374.049
Disponeret i alt	2.576.607	127.458

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.382.511	2.455.852
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	131.710	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.514.221</u>	<u>2.455.852</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.696.159	3.450.119
Kapitalinteresser	105.163	30.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.801.322</u>	<u>3.480.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.315.543</u>	<u>5.936.134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.417	1.000.845
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.593.200	503.200
Tilgodehavende selskabsskat	198.659	0
Andre tilgodehavender	0	2.355.381
Tilgodehavender i alt	<u>1.864.276</u>	<u>3.859.426</u>
Likvide beholdninger	1.431.523	12.909
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.295.799</u>	<u>3.872.335</u>
Aktiver i alt	<u>11.611.342</u>	<u>9.808.469</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.769.215	3.523.175
Overført resultat	5.149.030	3.818.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	10.043.245	7.581.039
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.828	71.844
Hensatte forpligtelser i alt	79.828	71.844
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.207.555	1.335.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.555	1.335.367
Kortfristet del af langfristet gæld	134.000	136.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	43.875
Anden gæld	139.214	632.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.714	820.219
Gældsforpligtelser i alt	1.488.269	2.155.586
Passiver i alt	11.611.342	9.808.469

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.523.175	3.818.463	114.400	7.581.038
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.246.040	1.330.567	0	2.576.607
	125.000	4.769.215	5.149.030	0	10.043.245

Noter

2021/22

2020/21

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.383 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
